
Escuela de Arte Francisco Alcántara. Cerámica
Madrid

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software01/10/2024, 17:34

DC1

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

 9:00
10:00

Dibujo Artístico
Rivas Ru, Es Aula Dibujo

TalDeDecCerI
Fern Ga, Al\Rivas Ru, Es
Taller de Decoración

TalDeDecCerI
Fern Ga, Al
Taller de Decoración

HisDelArtYDeLaCer
Anas. Lo, Is Teoria

Ea-TuAUnGrCoDeAl-Lec
Rivas Ru, Es Aula Dibujo

TalDeDecCerI
Fern Ga, Al
Taller de Decoración

TalDeDecCerI
Fern Ga, Al\Rivas Ru, Es
Taller de Decoración

Dibujo Técnico
Llav. Mo, Mi
Fern. deCa, JoMa
Dibujo Técnico e inf

Dibujo Artístico
Rivas Ru, Es Aula Dibujo

MatYTecCer
Blas. Ca, Is Laboratorio

HisDelArtYDeLaCer
Anas. Lo, Is Teoria

TalDeDecCerI
Fern Ga, Al
Taller de Decoración

TalDeDecCerI
Fern Ga, Al\Rivas Ru, Es
Taller de Decoración

MatYTecCer
Blas. Ca, Is Laboratorio

TalDeDecCerI
Fern Ga, Al
Taller de Decoración

Dibujo Artístico
Rivas Ru, Es Aula Dibujo


