Grupos de alumnos

DC1					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:00 9:00	Dibujo Artístico		Dibujo Artístico Rivas Ru, Es Aula Dibujo	TalDeDecCerl Fern Ga, Al Taller de Decoración	TalDeDecCerl Fern Ga, Al Taller de Decoración
9:00 10:00	Rivas Ru Es Aula Dibuio Fer			TalDeDecCerl Fern Ga, Al\Rivas Ru, Es Taller de Decoración	
10:00 11:00	TalDeDecCerl Fern Ga, Al\Rivas Ru, Es Taller de Decoración	TalDeDecCerl Fern Ga, Al\Rivas Ru, Es Taller de Decoración	MatYTecCer Blas. Ca, Is Laboratorio		
11:00 12:00	TalDeDecCerl Fern Ga, Al Taller de Decoración	Dibujo Técnico Llav. Mo, Mi Fern. deCa, JoMa Dibujo Técnico e inf		MatYTecCer Blas. Ca, Is Laboratorio	Dibujo Artístico Rivas Ru, Es Aula Dibujo
12:00 13:00	HisDelArtYDeLaCer Anas. Lo, Is <i>Teoria</i>		HisDelArtYDeLaCer Anas. Lo, Is <i>Teoria</i>		
13:00 14:00	Ea-TuAUnGrCoDeAl-Lec Rivas Ru, Es Aula Dibujo				

01/10/2024, 17:34 /~\ Peñalara Software